UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v báo cáo về công tác giám định

tư pháp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Công Thương trên

địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 555/BCT-PC ngày 27/01/2026 của Bộ Công

Thương về việc thông tin, báo cáo về công tác giám định tư pháp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Công Thương, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan

liên quan rà soát, tổng hợp báo cáo công tác giám định tư pháp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Công Thương trên địa bàn tỉnh, trực tiếp gửi Bộ Công

Thương (Vụ Pháp chế) theo đề nghị tại Công văn trên, đồng gửi UBND tỉnh để

theo dõi.

(Công văn số 555/BCT-PC được gửi kèm qua VNPT-iOffice)

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương, các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- C, PCVP UBND tỉnh;

các phòng CV, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-01-29T21:47:33+0700

		2026-01-30T08:04:30+0700

		2026-01-30T08:04:30+0700

		2026-01-30T08:04:30+0700